
2//zz/.zz
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

lc{jrjU!l.]8i:]:jl {')RKs\,'l_lF.{-\Í{ill Ll vli-rlk,r''|1l{| L} 
_ 

!.Zt]Ú1{J|]{'i]l

DoDATEK č. 2

SMLoUVY o DíLo

číslo: oo3/2o2L
(Výměna vodovodního potrubív ul. Na Hrádku a Sukova třída)

uzavřená podle 9 2586 a násl' zákona č' 89/20L2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník )

1,/ Obiedn atel

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s"
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2oI4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát -předseda představenstva
tČo: 60L08631
DlČ: cz6o1o863l
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č. účtu
telefon: r-
fax: t-l
e-mail: 

--.-ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' ' 

- 

_technický náměstek, Mgr. 

- 

-vedoucítechnicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2lThotovitel: Building Expert s.r.o.
sídlo/místo podnikání: V zářezu 9o2/4, L58 oo Praha 5 - Jinonice
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222279
zastoupena: lng. Lubor Beneš, jednatel
tČo: 02685183
DlČ: czo2685L83
bankovní spojení: Flo banka a's.
číslo účtu: . 

--

telefon: tĚ
fax:

e-mail: |_!--Eš-*|-
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Lubor Beneš
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng.-

'.'ocjo,'otjl a kanaIizace Pardr-rbicl a s iZeiene pr'edlrréstí T*pieho 20 jJ parcjtii:rce 5.r,002 i ,'l'-'...,"./aklJce-cZ
Bat.kc,.'-l sL-'c!9r.: CSOB i s 'lE

-



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
la:O 6t] Ít}{1{:i'_i l. L)t"{ Ks V liK' tll]r_lrl B vli-lŽktr :,r!'J, ill(- CZt]ťll08ťi:'] i

l|. pŘeoruĚr SMLoUVY

L/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své

nebezpečís odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednateie

provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za

podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále

zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této

smlouvě, není_li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2/ Dílem se pro účelv této smlouvy rozumívýměna stávajícího vodovodního potrubív ul. Na Hrádku

a Sukova třída, a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentacizo8l2o2o
zpracované společností MULTlAQUA s'r'o. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel

zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje' Dílem se

rozumí rovněž provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých

potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla'

3/Po zimním období bylo rozhodnuto o ponechání provizorní komunikace na dobu nutnou pro

realizaci výstavby plánovaných investičních záměrů s tím, že bude upraven pruh komunikace mezi

rýhou výkopu vodovodu a stávajícíobrubou dle změnového listu č.2, který je přílohou.

lV. CENA DíLA

1/ Na základě změn předmětu díla dle článku č' ll/3 tohoto dodatku se celková cena díla zvyšuje o

I84 657,89 Kč bez DPH. Cena dle Bodu 1- článku lV se nově upravuje na:

Cena dle SoD + dodatek č.1

Změna dodatek č'2
méněpráce
vícepráce

Lo Lz3.279,70,'Kč bez DPH

-579.284,96,- Kč bez DPH

+L84' 657,89,- Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 9728652,60,- Kč bez DPH

(slovydevětmilionůsedmsetdvacetosmtisícšestsetpadesátdva korun českých/60 hal.)

x. sPoLEčNÁ A zÁVĚREčtuÁ usrRruoveruí

L/ ostatníujednánísmlouvy o dílo číslo oo3/2021' nedotčená tímto dodatkem, zůstávajínezměněna.

Tento dodatek byl vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech ,znichž každá strana obdrŽí po dvou a nabývá účinností

dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem. obě strany prohlašují, že

došlo k dohodě v celém rozsahu.

."lorJo.",r:dyakanaiiz.acePar<1ubrce'as|Zeienepřec1rrrěstiTepleno20,i{'Parctubice5-j002l.'.'.'..'.,'''vakpce'67'l-
. Banko,iliSpoJeÍl! CSQB' a s |IEr



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
lČtltjt]tOtltl3 l (_JRKSt'll_lKocJr1il E} vloŽkatrgrl ntČt]l{i{')lŮ8t)]l

2/ Přílohy dodatku č.2 smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 : Změnový list č.2 včetně změnového položkového rozpočtu

V Pardubicích dne Ve Starých Jesenčanech dne

Za objednatele Za zhotovitele:

V {* t*tžvf3t brť Á i'i^F,.{Ál., l iT,{Cl{
FAilť,tiJFiť]Íl' a's'

l'cpli'ho ]0l4- :j:lí) il ::iil){fLjl]lC[
tČo co it ijů -1'i Lj.a: (lí''1c,do31
uíi 'í5 i'|K. o;í:jÍi B,'rlo-i:a }r!

lng. Martin Charvát
předseda představe nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

, ;#;j'.v-
r -1ttd:it:vt'["*-P''iro, atr.,rrŤ í*t*ildi ng Hxport s.r.o'

!./ za;'r'ltt Íjí'r','.1, J5B 00 Praha 5
lČo:sílr:; l'Í 1 ť;:j, plČ:cZ0?ÍjB$1 83t'{-\i i4ÍíŇiti] ré Jes o nča ny 22

-- Ílýl|ť-_ 5

lng. Lubor Beneš
jednatel
Building Expert s.r.o.

.A

llodovody a kanalizace Pai'd'-rbtce' a s. IZelené přednrésti. Tepiého 2014 Pardub!ČF q1nn1 
| '.,,.v.,,",vakpce.cz. . 

-ř

Bankovnt SooJéi1r CsoB a s' i 

-




